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RED DEAD REDEMPTION

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0203

Producent Brak

Opis produktu

Dziki Zachód w wydaniu jednego z oddziałów znanej firmy Rockstar oferuje duży otwarty
świat, pełen różnych zadań i niebezpieczeństw.

Red Dead Redemption to western, którego poprzednia część, Red Dead Revolver, ukazała się w 2004 roku na konsole Xbox i
PlayStation 2. Druga część serii nie jest jednak w żadnej mierze kontynuacją, ale oddzielną historią rozgrywającą się w
zupełnie innym okresie. Za stworzenie drugiej części odpowiada studio Rockstar San Diego, czyli jeden z oddziałów firmy,
którą zwykliśmy kojarzyć przede wszystkim z serią Grand Theft Auto. Twórcy tej produkcji pracowali także przy wyścigach
Midnight Club oraz świetnej symulacji tenisa stołowego Table Tennis.

Wcielamy się w byłego rzezimieszka, Johna Marstona, który musi odnaleźć się w brutalnym świecie Dzikiego Zachodu
wkraczającego w XX wiek. Na prerii coraz częściej pojawiają się przedstawiciele rządu, za którymi nadciągają pierwsze oznaki
uprzemysłowienia. Twórcy przygotowali iście epicką historię osadzoną w klasycznej konwencji westernu. Całość opowiada o
schyłku niezwykłej ery Dzikiego Zachodu i ostatnich dniach wielkich rewolwerowców.

Tytuł jest kombinacją zapierających dech w piersiach krajobrazów i szybkiej akcji. Podczas zabawy poznajemy niuanse
skomplikowanej fabuły, pełnej pobocznych wątków i dodatkowych zadań. Oczywiście wiele z nich bazuje na
charakterystycznych scenach z filmów o podobnej tematyce, więc nieraz bierzemy udział przykładowo w widowiskowych
pojedynkach lub gonitwach za pędzącym dyliżansem. Poszczególne misje dostępne są w różnych rejonach obszernego,
otwartego świata, oferującego dużą dozę swobody. Możemy zwiedzić wiele pomniejszych, charakterystycznych miasteczek,
przepastne tereny prerii pełnej dzikiej przyrody i zwierząt, oraz pasma górskie z wąskimi przesmykami.

Podczas zabawy niejednokrotnie musimy użyć przypiętych do pasa rewolwerów – ten dziki świat pełen jest rozmaitych
niebezpieczeństw, także w postaci innych ludzi. Nie do wszystkich napotkanych osób trzeba jednak od razu strzelać. Wirtualny
Dziki Zachód zamieszkuje mnóstwo charyzmatycznych osobników, z którymi warto zamienić kilka słów. Oprócz tego, podczas
licznych konnych podróży musimy poradzić sobie z nieprzystępnością otaczającego nas surowego środowiska.

Gra wykorzystuje spore możliwości silnika RAGE, znanego chociażby z Grand Theft Auto IV. Dzięki niemu stworzono świetnie
wyglądający, ogromny świat, pełen szczegółów i chociażby efektów atmosferycznych. Warto zwrócić uwagę także na
zmieniającą się porę dnia i ładnie zrealizowane oświetlenie. Zabawę urozmaica klimatyczna ścieżka dźwiękowa.

Film: http://www.youtube.com/v/_TgGup1QGWQ&
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: 2-16
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